MAGGI Pfeffer-Rahm-Sauce

Verkaufseinheit:
Packungsinhalt:

Ergiebigkeit:

Artikelnummer:

EAN-Nummer:
Anbruch EAN-Nr:
Haltbarkeit:
Aufmachungsmat.:

Zutaten:

Zubereitung

Dosierung:

Verwendung:

Lagerbedingungen:

Né&hrwertangaben:

pro 100 g Masse:
Energiewerte:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
Fett:
Broteinheiten:
Sonstiges:

6x1kg Profibox

6x1 kg

6x9 Liter (= ca. 6x72 Portionen)
12008469

7613030569985
7613030569978
12 Monate
Profibox

Maltodextrin, pflanzliches Ol (gehartet), modifizierte Stérke,
Weizenmehl, Jodsalz, Aroma (mit Soja), Starke, griiner Pfeffer (5%),
Speckfett (Rauch), Rostzwiebelpulver, Tomatenpulver, karamellisierter
zucker, Hefeextrakt, Gewdrzextrakte, Verdickungsmittel Xanthan,
Sauerungsmittel Citronensdaure, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren. Ohne Zusatz von Geschmacksverstéarkern.

Hinweis flr Allergiker: Kann Spuren von Eier, Milch, Sellerie und
Sellerie enthalten.

Wasser und Sahne aufkochen. Masse einrtihren und aufwallen lassen.
3 Minuten kochen lassen, gelegentlich umrihren.

Portion & 0,125 Liter  Masse / dag Wasser/Liter Sahne/Liter
8 12 0,80 0,20
72 ganzer Inhalt 6,7 1,70

Die Pfeffersauce ist leicht zu verfeinern mit WeiR- oder Rotwein,
Cognac oder Weinbrand.

Im original verschlossenen Zustand trocken und nicht tber
Zimmertemperatur lagern. Nach dem Offnen bitte kihl, gut
verschlossen und trocken lagern.

1752 kJ = 418 kcal
5449

58,79

1799

4,9



